
Rekrutacja dzieci do przedszkoli publicznych 
i oddziału przedszkolnego na rok szkolny 2021/2022 

Szanowni Państwo, 

rekrutacja do przedszkoli i oddziału przedszkolnego znajdujących się na terenie Gminy 
Żabia Wola na rok szkolny 2021/2022 rozpocznie się w dniu 15 marca 2021 r. i będzie 
odbywała się drogą elektroniczną poprzez stronę internetową: 

https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/gminazabiawola 

Po zalogowaniu się w systemie, rodzice/prawni opiekunowie wypełniają wniosek, 
a następnie drukują go, podpisują i dostarczają do przedszkola/oddziału 
przedszkolnego znajdującego się na pierwszym miejscu na liście 
preferencji. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające spełnianie przez 
kandydata kryteriów rekrutacji, wzory oświadczeń będą dostępne w systemie. 
Opcjonalne istnieje możliwość potwierdzenia wniosku w systemie podpisem 
elektronicznym (profilem zaufanym) rodziców/opiekunów prawnych. 
Wówczas nie ma potrzeby składania go w formie papierowej. 

Rekrutację będą prowadziły komisje powołane przez dyrektorów przedszkoli i szkoły 
podstawowej w następujących placówkach: 

1. Publicznym Przedszkolu „Leśna Kraina”, ul. Leśna 2, 96-321 Żabia Wola; 
2. Oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej im. Marii Kownackiej 

w Skułach, ul. Mszczonowska 3, 96-321 Skuły; 
3. Przedszkolu „Żabka”, ul. Warszawska 9, 96-321 Żabia Wola; 
4. Przedszkolu Promyk, ul. Długa 12, 96-321 Ojrzanów - Towarzystwo. 

Rodzice dzieci aktualnie uczęszczających do danego przedszkola/oddziału 
przedszkolnego mogą złożyć na rok szkolny 2021/2022 deklarację kontynuacji edukacji 
przedszkolnej,  terminie od dnia 1 marca do dnia 8 marca br. – wówczas nie podlegają 
postępowaniu rekrutacyjnemu. Druki deklaracji będą dostępne w sekretariatach 
placówek oraz u wychowawców grup.  

Poniżej krótki film instruktażowy dotyczący elektronicznego systemu Nabór. 

Po rozpoczęciu rekrutacji w systemie będzie dostępny podręcznik dla rodziców. 

Rekrutacja do przedszkola w pięciu krokach - film 
instruktażowy: https://youtu.be/4VvWy0E4dY 

Zasady, kryteria oraz harmonogram rekrutacji będą dostępne na stronach 
internetowych oraz w sekretariatach placówek. 

W razie problemów lub pytań prosimy o kontakt z Centrum Usług Wspólnych w Gminie 
Żabia Wola, tel. 46 857 80 53. 

https://naborp-kandydat.vulcan.net.pl/gminazabiawola
https://youtu.be/4VvWy0E4dYU

